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Oulun kaupunginvaltuutetut lupaavat torjua perheväkivaltaa

Yli 80 % Oulun kaupunginvaltuutetuista on allekirjoittanut perhe- ja lähisuhdeväkivallan vastaisen 
vetoomuksen.
Oulun Seudun NYTKIS käynnisti 7.3 kunnanvaltuutettujen nimien keräämisen valtakunnalliseen 
perhe- ja lähisuhdeväkivallan vastaiseen kampanjaan. Oulussa keräys on valmis ja listat 
luovutetaan perjantaina 19.3.(Minna Canthin liputuspäivänä) klo 15.00 
apulaiskaupunginjohtaja Sinikka Salolle Oulu 10:ssa, Torikatu 10
Nimilistoja menevät luovuttamaan Oulun Seudun NYTKISin puheenjohtaja Kaarina Kailo ja 
jäsenet Terttu Välikangas ja Pia Saarela.  

Kunnanvaltuutettujen nimien keruu jatkuu vielä Oulunsalossa, Kempeleessä, Muhoksella, 
Kiimingissä  ja Haukiputaalla.

Allekirjoitettavana ollut teksti:
Ehdottamamme toimenpiteet
1. Turvakotipalvelujen määrä nostetaan kansainvälisten vaatimusten tasolle. (Euroopan 
neuvosto 2002: Naisten suojeleminen kaikelta väkivallalta on velvollisuus, jota ei  voi  kiertää vetoamalla 
kulttuuriin, uskontoon tai perinteisiin. Suomen turvakodeissa on 130 perhehuonetta EN: n suositus on yksi 
perhehuone jokaista 10 000 asukasta kohden eli 500-600 paikkaa.)*
2. Turvakotien tulee tarjota apua väkivallasta selviytymiseen sekä lapsen
kanssa että yksin tuleville. Pohjois-Suomessa tulee olla myös salaisia turvakoteja.
3. Perhe ja lähisuhdeväkivallan vastaisen toimintaohjelman toteuttamiseen
varataan riittävät resurssit. Maksusitoumuksen puute ei saa olla esteenä avun saamiselle.  
Toimintaohjelma on laadittava, jos se puuttuu ja sen toteuttamista on seurattava. 
4. Lähisuhteeseen kohdistuvasta väkivallan teosta pitää joutua vastuuseen, väkivaltaa ei  
pidä sovitella.

*Lisätietoa : Kansainväliset sopimukset velvoittavat puuttumaan (Naisjärjestöjen  Keskusliitto)
1979 YK:n kaikkinaisen naisten syrjinnän poistamista koskeva yleissopimus
1995 Peking Naisten neljäs maailmankonferenssi 
Naissopimuksen toteutumista valvova CEDAW kiinnitti 2001 huomiota maahanmuuttajanaisten huonoon asemaan 
Suomessa: ”Maahanmuuttaja-naisten joutuminen sukupuolensa ja etnisen taustansa takia kaksinkertaisen syrjinnän 
kohteeksi edellyttää Suomelta tutkimusta ja tehokkaampia toimia”.

Tervetuloa paikalle.
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